
2月2日（日）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名
1位 21 恵比寿 Stars Smiley RED SPARKLE
2位 3 ティップネス東武練馬 JASPERS
3位 23 SPARK ANGELS SPARK ANGELS

順位 No 団体名
1位 22 YDC DANCE STUDIO WINNERS Labra☆
2位 18 YDC DANCE STUDIO WINNERS☆eclat
3位 2 Sun Smiley Shinagawa Glitter Star

順位 No 団体名
1位 28 CHUO CHEER DANCE TEAM Blue Seagulls MINI
2位 24 YDC DANCE STUDIO WINNERS Bambi☆
3位 26 BLUE WINGS BLUE WINGS Smile

順位 No 団体名
1位 50 YDC DANCE STUDIO WINNERS Lapis☆
2位 62 CHEER&DANCE team Crystal Sparks Crystal Sparks DAZZLE
3位 54 FivestarsDanceStudio LEGENDS RUSH

順位 No 団体名
1位 61 チアダンスチーム　POPINS POPINS infinity∞
2位 37 CHEER&DANCE team Crystal Sparks Crystal Sparks BRIGHTS
3位 35 TIGGERS DANCE TEAM Tiggers Spectrum

Half-Time グッドスピリットチーム
団体名・チーム名
Sun Smiley Shinagawa　 Glitter Coco
The SD Vision　  Elite Bebe
YDC DANCE STUDIO　 WINNERS☆rainbow
Ange Mignon 　 Ange Mignon 
G☆Triumph Kids Cheer Dance Club　 G☆T  ACE
厚木Blue Angels　 厚木Blue Angels mini
日野チアダンスチーム　 SUNNY CLOVERS Lux

【特別賞】
ベストインプレッション賞

団体名・チーム名
IRIS Dance&Cheer School　 IRIS
The SD Vision　 Elite Flap

36
57

USA Regionals 2025 東京大会②

【1部】

NO.

46
64
66

NO.

31
32
45

13

5) Mini編成　Pom部門　Small　A

1) Youth編成　Pom部門　Small　A

2) Mini編成　Pom部門　Small　B

3) Mini編成　Pom部門　Large

4) Youth編成　Pom部門　Small　B



全国選手権大会　USA Nationals 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
1 新浦安Rainbow Smiley OCEANS swell
3 ティップネス東武練馬 JASPERS
17 Cheerful Style Garnets Vega
18 YDC DANCE STUDIO WINNERS☆eclat
21 恵比寿 Stars Smiley RED SPARKLE
22 YDC DANCE STUDIO WINNERS Labra☆
23 SPARK ANGELS SPARK ANGELS
24 YDC DANCE STUDIO WINNERS Bambi☆
28 CHUO CHEER DANCE TEAM Blue Seagulls MINI
35 TIGGERS DANCE TEAM Tiggers Spectrum
37 CHEER&DANCE team Crystal Sparks Crystal Sparks BRIGHTS
50 YDC DANCE STUDIO WINNERS Lapis☆
51 FivestarsDanceStudio LEGENDS LILY
53 Rivets Pop Academia M☆rettes JADE Jr.
54 FivestarsDanceStudio LEGENDS RUSH
56 ティップネス南行徳 PROUD
58 Jubilly Dance Crew Jubilly Girl YOUTH
61 チアダンスチーム　POPINS POPINS infinity∞
62 CHEER&DANCE team Crystal Sparks Crystal Sparks DAZZLE

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
2 Sun Smiley Shinagawa Glitter Star
9 STELLA CHEER DANCE LUX
19 CHEER DANCE TEAM Diamonds Diamonds Bloom
41 United Spark ☆Tachikawa Trust Libre 
55 新浦安Rainbow Smiley OCEANS wave
59 Cheerful Style  Garnets Aries



2月2日（日）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名
1位 71 YDC DANCE STUDIO WINNERS☆Grab
2位 67 Jubilly Dance Crew Jubilly Girl MINI
3位 69 TIGGERS DANCE TEAM Tiggers　Petit

順位 No 団体名
1位 80 PSP Dance Crew P.SPINNS
2位 74 SPARK RUBY'S SPARK RUBY'S
3位 78 Songleading&Dance Family 台東教室 Crazy Monkeys

順位 No 団体名
1位 86 YDC DANCE STUDIO WINNERS GARNET☆
2位 83 川口キッズチアダンスチーム Growin
3位 90 YDC DANCE STUDIO WINNERS Ability☆

順位 No 団体名
1位 87 Vermilion Dance Studio Viamond's HIDE

順位 No 団体名
1位 89 CHEER DANCE TEAM Diamonds Diamonds Adore

順位 No 団体名
1位 106 YDC DANCE STUDIO Lapis☆DIO
2位 100 YDC DANCE STUDIO Lapis☆DIO'
3位 96 SHR DANCE STUDIO INFINITY BRIGHT

順位 No 団体名
1位 99 Gravis INFINITY
2位 97 MILLINA MILLINA

順位 No 団体名
1位 111 DownTown★Kids Sparkles★
2位 103 YDC DANCE STUDIO 麻布校 WINNERS☆BERYL
3位 101 FivestarsDanceStudio LEGENDS SAISIR

8) Youth編成　Pom部門　ML

9) Youth編成　Hip Hop部門

6) Mini編成　Pom部門　Medium

USA Regionals 2025 東京大会②

【2部】

7) Junior編成　Pom部門　Small　A

10) Junior編成　Jazz部門

12) Senior編成　Jazz部門

13) Junior編成　Pom部門　Small　B

11) Junior編成　Pom部門　ML



順位 No 団体名
1位 116 Jubilly Dance Crew Jubilly Dance Crew Sr.
2位 114 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS Aile
3位 121 Rivets Pop Academia CHOFU WINDYS

順位 No 団体名
1位 120 株式会社ベアーズ Bears Ray
2位 122  UiS

Half-Time グッドスピリットチーム
団体名・チーム名
K’s Cheer Family　 Cheerfuls
CHEERDANCECLUBTEAM ANGELS　  ANGELSmini
SPARK ANGELS　 SPARK ANGELS Shine☆
K-SPARKS　 K-SPARKS RUBY

【特別賞】
ベストインプレッション賞

団体名・チーム名
Songleading&Dance Family 四街道教室　 Neo Venera
Sun Smiley Shinagawa　 Glitter Nexus

95
126

NO.
108
117

14) Senior編成　Pom部門

15) Open編成　オープン部門

NO.
93
94



全国選手権大会　USA Nationals 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
71 YDC DANCE STUDIO WINNERS☆Grab
77 ★SHINING★PLANETS★ ★SHINING★SPARKLE★
80 PSP Dance Crew P.SPINNS
83 川口キッズチアダンスチーム Growin
86 YDC DANCE STUDIO WINNERS GARNET☆
89 CHEER DANCE TEAM Diamonds Diamonds Adore
90 YDC DANCE STUDIO WINNERS Ability☆
99 Gravis INFINITY
100 YDC DANCE STUDIO Lapis☆DIO'
101 FivestarsDanceStudio LEGENDS SAISIR
103 YDC DANCE STUDIO 麻布校 WINNERS☆BERYL
106 YDC DANCE STUDIO Lapis☆DIO
111 DownTown★Kids Sparkles★
114 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS Aile
116 Jubilly Dance Crew Jubilly Dance Crew Sr.
120 株式会社ベアーズ Bears Ray
121 Rivets Pop Academia CHOFU WINDYS
122  UiS

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
67 Jubilly Dance Crew Jubilly Girl MINI
69 TIGGERS DANCE TEAM Tiggers　Petit
74 SPARK RUBY'S SPARK RUBY'S
87 Vermilion Dance Studio Viamond's HIDE
88 ★SHINING★PLANETS★ ★SHINING★STARS★
96 SHR DANCE STUDIO INFINITY BRIGHT
97 MILLINA MILLINA
102 TIGGERS DANCE TEAM Tiggers Brave
113 セブンカルチャークラブ北砂 Fairies


